
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J  'У {?</. ЯДЛ# № f  ________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, пунктом 3.1 раздела 3 Порядка принятия решений о разработке муници­
пальных программ муниципального образования Тимашевский район, утвер­
жденного постановлением администрации муниципального образования Тима­
шевский район от 6 августа 2013 г. № 1761, руководствуясь статьей об Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю : !

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении 
перечня муниципальных программ муниципального образования Тимашевский 
район», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 22 июня 2018 г. № 6761«0 внесе­
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении перечня муни­
ципальных программ муниципального образования Тимашевский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район AJB. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от у  у. у у  у у у

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 16 июня 2014 г. № 857 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
ОТ У  У . 0 л .  №  у у У _  )

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Н аименование м униципальной 
программы  м униципального 

образования Тимаш евский район

П ериод
реализации

(годы )

К оординатор м униципальной 
программы

К оординатор подпрограм м ы  
м униципальной програм м ы

1 2 3 4 5
1 Развитие образования 2018-2022 У правление образования адм инистрации 

м униципального образования
У правление образования 
адм инистрации м униципального 
образования Тимаптепский район

2 Развитие культуры 2018-2022 Отдел культуры  администрации 
м униципального образования 
Тимаш евский район

О тдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 
Тим аш евский район



1 2 3 4 5
3 Развитие здравоохранения 2018-2022 О тдел по социальны м  вопросам  

адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

4 С оциальная поддерж ка граж дан 
Тимаш евского района

2019-2022 О тдел по социальны м  вопросам  
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

О тдел по социальны м  вопросам , 
отдел по вопросам  сем ьи  и детства 
адм инистрации м униципального 
образования Т им аш евский район

5 Развитие ф изической культуры  и 
спорта

2018-2022 О тдел по ф изической  культуре и спорту 
адм инистрации м униципального 
образования Т им аш евский район

О тдел по ф изической  культуре и  спорту 
адм инистрации м униципального  
образования Т им аш евский район

6 М олодеж ь Тим аш евского района 2018-2022 О тдел по делам  м олодеж и 
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

7 Д оступная среда 2019-2022 О тдел по социальны м  вопросам  
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

8 О беспечение безопасности  населения и 
территорий Тим аш евского района

2019-2022 О тдел по делам  ГО  и ЧС , вопросам  
казачества адм инистрации м униципаль 
ного образования Тим аш евский район

О тдел по делам  ГО  и ЧС , вопросам  
казачества, ю ридический отдел, сектор 
по взаим одействию  с правоохранитель 
ны ми органам и адм инистрации 
м униципального образования 
Т им аш евский район

9 С оздание условий д ля  развития 
сельскохозяйственного производства

2019-2021 У правление сельского хозяйства и 
перерабаты ваю щ ей пром ы ш ленности 
адм инистрации м униципального 
образования Т им аш евский район

10 С оздание условий для развития малого 
и  среднего предприним ательства 
Тимаш евского района

2019-2022 О тдел эконом ики и прогнозирования 
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

11 А рхитектура, строительство и 
дорож ное хозяйство

2019-2023 О тдел архитектуры  и О тдел архитектуры  и градостроительст 
ва адм инистрации м униципального



1 2 3 4 5
градостроительства адм инистрации 
м униципального образования 
Тим аш евский район

образования Тим аш евский  район , отдел 
строительства, отдел Ж К Х , транспорта, 
связи  адм инистрации м униципального  
образования Тим аш евский  район

12 У правление м униципальны м  
имущ еством

2019-2022 О тдел зем ельны х и им ущ ественны х 
отнош ений адм инистрации 
м униципального образования 
Тим аш евский район

13 Развитие архивного дела 2018-2020 А рхивны й отдел управления делам и 
адм инистрации м униципального 
образования Т им аш евский район

14 С оздание условий для инвестиционной 
привлекательности в м униципальном  
образовании Т им аш евский район

2019-2022 О тдел эконом ики и прогнозирования 
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

15 Ф инансовая поддерж ка работников 
бю дж етной сферы  муниципального 
образования Т им аш евский район, 
приобретаю щ их ж илье на территории 
Тимаш евского района по программам 
ипотечного кредитования

2018-2022 О тдел по социальны м  вопросам  
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

16 И нформационное обеспечение 
населения Т им аш евского района

2018-2022 О тдел инф орм ационны х технологий 
адм инистрации м униципального 
образования Тим аш евский район

17 М униципальная политика и развитие 
граж данского общ ества

2018-2022 О рганизационно-кадровы й отдел 
управления делам и  адм инистрации 
м униципального образования 
Т им аш евский район

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


